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Oda Yönetim Kurulumuz tarafından Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Müsteşar
Yardımcısı Mehmet KÜÇÜK'e bayram ve yeni yıl ziyaretinde bulunuldu. Ziyaret sırasında
mesleki konular tartışıldı.

Oda Yönetim Kurulu tarafından Afet İşleri Genel Müdürü Mustafa TAYMAZ'a bayram
ve yeni yıl ziyaretinde bulunuldu. Ziyaret sırasında mesleki konular tartışıldı.

Oda Yönetim Kurulu tarafından MİGEM Genel Müdürü Hilmi ÖZBEDEN'e bayram ve yeni yıl
ziyaretinde bulunuldu.

Oda Yönetim Kurulu tarafından MTA Genel Müdürü Mehmet ÜZER'e bayram ve yeni yıl
ziyaretinde bulunuldu.

Oda Yönetim Kurulu tarafından DSİ Genel Müdürü Veysel EROĞLU'na bayram ve yeni yıl
ziyaretinde bulunuldu. Ziyaret sırasında mesleki konular tartışıldı.

İTÜ'de gerçekleştirilen “İstanbul'un Jeolojisi Sempozyumu II”nin hazırlık
toplantısına Oda Yönetim Kurulumuz adına Bahattin Murat DEMİR ve Sami Ercan katıldı.

İstanbul Şubemizde Oda Yönetim Kurulu adına Dündar ÇAĞLAN ve JeoGenç
Yürütme Kurulundan Mustafa BOZKURT'un katılımıyla İÜ. ve İTÜ öğrencilerine Odamızın ve
JeoGenç'in tanıtımı yapılarak “Yetkin Mühendislik” konusunda bilgilendirme yapıldı.

Oda Başkanı İsmet CENGİZ Başkent TV'de “Su” konulu televizyon programına
katıldı.

BTK, 60. Türkiye Jeoloji Kurultayı Oturum Yürütücüleri, Odamız Kadın Komisyonu
ve JeoGenç toplantıları yapıldı.

Hrant DİNK'in cenaze törenine katılım sağlandı.

Odamız Genel Sekreteri Dündar ÇAĞLAN, TRT Radyosu'na katılarak “Petrol Yasası”
konusunda Odamızın görüşlerini aktardı.

Odamız Genel Sekreteri Dündar ÇAĞLAN, TV5'te “Petrol Yasası” konulu programa
katılarak Odamızın bu konu hakkında görüşlerini aktardı.

Odamız Genel Sekreteri Dündar ÇAĞLAN, “Petrol Yasa Tasarısı” ile ilgili olarak
Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri ile görüştü.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Milli Gazete'ye “Petrol Kanunu” ile ilgili röportaj
verdi.
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İstanbul Şubemiz ziyaret edilerek Şube Yönetim Kurulu ile toplantı yapıldı.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Evrensel Gazetesi'ne “Petrol Kanunu” ile ilgili bilgi
verdi.

İller Bankası'nın kapatılmasına karşı yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.

Yeraltı Kaynakları ve son Petrol Yasası konularında görüşlerini açıklamak üzere Oda
Başkanımız İsmet CENGİZ ve Oda Genel Sekreteri Dündar ÇAĞLAN ART TV'de canlı yayına
katıldı.

Odamızın 4. Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Radikal Gazetesi'ne Balıkesir Dursunbey'de
meydana gelen maden kazasına yönelik röportaj verdi.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, ART TV'de canlı yayın programına katılarak son
depremlerle ilgili Oda görüşlerini açıkladı.

Oda Genel Sekreterimiz Dündar ÇAĞLAN, Samsun İKK'nın düzenlediği “Petrol
Yasası” Konulu Panele panelist olarak katıldı.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ ve Oda Genel Sekreteri Dündar ÇAĞLAN, Çukurova
Üniversitesi Öğretim Elemanları Derneği ve Adana Şubemizin gerçekleştirdiği “Yeraltı
Kaynakları ve Petrol Yasası” konulu panele katıldılar.

SMM ve uygulamalarına yönelik olarak Ankara'ya bağlı 27 İlçe belediyeleri ile toplantı
yapıldı.

Oda Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurullarının da katıldığı TMMOB Danışma
Kurulu Toplantısında, Oda Yönetim Kurulundan Çetin KURTOĞLU ve Sivas Şube Başkanı
Dündar AKBULUT konuşma yaptılar.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Cumhuriyet Gazetesi'ne Petrol Yasası ile ilgili
röportaj verdi.

Odamız Eğitim ve Kültür Merkezinde Metalik Madenler Kursu başladı.

Dünya Su Günü nedeniyle Odamız Eğitim ve Kültür Merkezinde bir basın toplantısı
düzenlendi.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ Dünya Su Günü nedeniyle Kanal7 Radyo, Kanal7 TV,
Avrasya TV ve Cem Radyo'da canlı yayın programlarına katılarak Oda görüşlerini aktardı.

-Sivas Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Fikri-Gülderen CADOĞLU çiftinin
Çağdaş adında oğlu olmuştur.
-Üyemiz İsmail DİNÇER'in Beren isminde kızı olmuştur.
-Üyemiz Ahmet ÜNAL'ın kızı olmuştur
-Üyemiz Arzu Köseoğlu AYCİBİN'in kızı olmuştur.
-Üyemiz Songül BİÇİCİOĞLU DÜZOK'un kızı olmuştur.
-Üyemiz Uğur BEDİR'in kızı oluştur.
-Üyemiz Barış SEMİZ ve meslektaşımız Sanem SEMİZ çiftinin kızları
olmuştur.
-Üyelerimiz Hanife-Murat KABA çiftinin oğlu olmuştur.

yeni doğanlar

Üyelerimizin sevincini paylaşıyor, bebeklerimize sağlıklı ve
uzun ömürler diliyoruz.

atamalar
-Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Ali ÖZTÜRK
emekli olmuştur. hocamızdan boşalan Dekanlık görevine Cumhuriyet
Üniversitesi Öğretim Üyelerinden üyemiz Prof. Dr. Orhan TATAR
atanmıştır

-Cumhuriyet Üniversitesi Öğretim Üyelerinden üyemiz Prof. Dr. Haluk
TEMİZ, Dekan Yardımcılığına atanmıştır.

-Üyemiz Zeki İDEM DSİ V. Bölge 5. Sondaj Şube Müdürlüğüne atanmıştır.

Meslektaşımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.


